
PKS Bodzentyn Sp. z o.o.  

pomię- 
dzy 

przysta-
nkami

narasta- 
jąco

pomię- 
dzy 

przysta-
nkami

narasta- 
jąco

04:13 10:00 12:52 18:07 0,0 0,0 G Żuromin Dworzec Autobusowy ul. Zwycięstwa / Żuromin Dworzec Autobusowy ul. Zwycięstwa 57 G 3,8 36,8 07:05 11:35 14:30 19:45
04:14 10:01 12:53 18:08 0,9 0,9 G Żuromin ul. Warszawska / /---/ G /---/ /---/ I I I I
04:17 10:04 12:56 18:11 2,9 3,8 W Franciszkowo 16 / Franciszkowo 29 W 0,9 33,0 07:01 11:31 14:26 19:41
04:18 10:05 12:57 18:12 0,9 4,7 W Chamsk skrzyżowanie 18 / Chamsk skrzyżowanie 27 W 1,4 32,1 07:00 11:30 14:25 19:40
04:20 10:07 12:59 18:14 1,4 6,1 G Chamsk Mazowiecka 1/2 / Chamsk Mazowiecka 1/2 G 2,1 30,7 06:58 11:28 14:23 19:38
04:23 10:10 13:02 18:17 2,1 8,2 W Chamsk kolonia 25 / Chamsk kolonia 20 W 1,5 28,6 06:55 11:25 14:20 19:35
04:25 10:12 13:04 18:19 1,5 9,8 W Sadłowo 22 / Sadłowo 23 W 1,7 27,0 06:53 11:23 14:18 19:33

I I I I /---/ /---/ W /---/ / Karniszyn 21 48 W 3,2 25,3 06:51 11:21 14:16 19:31
04:31 10:18 13:10 18:25 4,9 14,6 49 G Bieżuń Pl, Dworcowy 01 / Bieżuń Pl, Dworcowy 01 G 2,9 22,2 06:47 11:17 14:12 19:27
04:35 10:22 13:14 18:29 2,9 17,5 W Wykno 19 / Wykno 24 54 W 4,5 19,3 06:43 11:13 14:08 19:23
04:40 10:27 13:19 18:34 4,5 22,0 54 W Lipniki I 26 / Lipniki I 27 W 1,6 14,8 06:38 11:08 14:03 19:18
04:42 10:29 13:21 18:36 1,6 23,6 W Lipniki II 15 / Lipniki II 28 W 1,7 13,2 06:36 11:06 14:01 19:16
04:44 10:31 13:23 18:38 1,7 25,3 G Rościszewo (Przy UG) / Rościszewo (Przy UG) G 0,5 11,5 06:34 11:04 13:59 19:14
04:45 10:32 13:24 18:39 0,5 25,8 W Rościszewo Plebania 11 / Rościszewo Plebania 32 W 1,9 11,0 06:33 11:03 13:58 19:13
04:47 10:34 13:26 18:41 1,9 27,7 W Zamość Nowy 34 / Zamość Nowy 09 W 2,4 9,1 06:31 11:01 13:56 19:11
04:50 10:37 13:29 18:44 2,4 30,1 W Babiec Piaseczny 36 / Babiec Piaseczny 07 W 2,8 6,7 06:28 10:58 13:53 19:08
04:53 10:40 13:32 18:47 2,8 32,9 W Dąbrówki 05 / Dąbrówki 38 W 0,9 3,9 06:25 10:55 13:50 19:05
04:54 10:41 13:33 18:48 0,9 33,8 W Sierpc Włóki Małe 03 / Sierpc Włóki Małe 40 W 0,7 3,0 06:24 10:54 13:49 19:04
04:55 10:42 13:34 18:49 0,7 34,5 K Sierpc 01 / Sierpc 02 K 1,5 2,3 06:23 10:53 13:48 19:03
04:57 10:44 13:36 18:51 1,5 36,0 P Sierpc ul. Konstytucji 3 Maja, Zatoka PKS 11 / Sierpc ul. Konstytucji 3 Maja, Zatoka PKS 11 P 0,8 0,8 06:21 10:51 13:46 19:01
04:58 10:45 13:37 18:52 0,8 36,8 P Sierpc ul. Dworcowa, Zatoka PKP 11 / Sierpc ul. Dworcowa, Zatoka PKP 11 P 0,0 0,0 06:20 10:50 13:45 19:00

D - Kursuje od poniedziałku do piątku
Vt- średnia prędkość techniczna pomiędzy przystankami
G- droga gminna, P- droga powiatowa, W - droga wojewódzka, K - droga krajowa
Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy 3 szt.
Rodzaj pojazdu: Autobus.
Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: Monika Warzecha

28-400 Pińczów

D D D D

odległość w km odległość w km

PRZYSTANKI KOMUNIKACYJNE
Kateg-

oria 
drogi

OZNACZENIA:

ROZKŁAD JAZDY

Vt
Kateg-

oria 
drogi

Vt

Bogucice Drugie 

D D DD

ul. Szosa 26A 
LINIA: P II ŻUROMIN - BIEŻUŃ - SIERPC 

Ważny od……………….…..……. do……………….…..…….

Linia regularna zwykła


